
UCHWAŁA NR BRM.0007.30.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Olecku uznaje się za 
niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 24 lutego 2025 r. na działalność Prezesa Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. 
z o.o. w Olecku i postanawia przekazać przedmiotową skargę Radzie Nadzorczej Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. 
z o.o. w Olecku. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w Olecku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku do zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi 
właściwemu organowi wraz z odpisem uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 98985893-4D94-4C43-A37D-D15073DBBA34. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.30.2025 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 24 lutego 2025 r. do Rady Miejskiej w Olecku wpłynęła skarga pracowników na Prezesa Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Olecku w zakresie kondycji finansowej spółki oraz wprowadzenia nowego regulaminu pracy 
i wynagradzania. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, organem właściwym 
do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności burmistrza i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 
z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2, jest rada gminy. W myśl art. 227 kpa przedmiotem skargi może być w szczególności 
zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich pracowników, naruszenie 
praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne załatwianie sprawy. 

Zgodnie z art. 219 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 18) rada 
nadzorcza sprawuje stały nadzór nad działalnością spółki we wszystkich dziedzinach jej działalności i do jej kompetencji 
należy rozpatrywanie skarg na działalność zarządu spółki. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po analizie treści skargi i zapoznaniu się ze stanowiskiem Burmistrza Olecka, na 
posiedzeniu w dniu 24 marca 2025 r., stwierdziła, że Rada Miejska w Olecku jest organem niewłaściwym do rozpatrzenia 
skargi. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność przekazania skargi, zgodnie z art. 231 kodeksu postępowania 
administracyjnego, według właściwości, Radzie Nadzorczej Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Olecku, jako 
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

Id: 98985893-4D94-4C43-A37D-D15073DBBA34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.30.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2025-04-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




